INDICAÇÃO Nº 43/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente a pavimentação  da estrada, mais especificamente do morro, que liga o Pantano São José a Vila Alvorada.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho está intransitável , e por ser um trecho muito íngreme, o cascalhamento não é suficiente, sendo necessário uma pavimentação..

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2005.

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

PAGE